2 (северо-западнее дома 22, литера Н), 

кадастровый номер 78:34:0410802:31, имущественные оцениваемые права на объект оценки - 

право собственности на земельный участок без учета обременения в виде доверительного 

управления, по состоянию на 27 октября 2023 года составляет: 

16 400 000 

(Шестнадцать миллионов четыреста тысяч) рублей, НДС не облагается1. 

Настоящее письмо не является отчетом, а только предваряет его. Если у Вас возникнут какие-

либо вопросы по методике ее проведения, пожалуйста, обращайтесь за пояснениями. 

С уважением, 

Генеральный директор 

ООО «РостЭкспертОценка»:

[...]

2 (северо-западнее дома 22, литера Н), 

кадастровый номер 78:34:0410802:31, имущественные оцениваемые права на объект оценки - 

право собственности на земельный участок без учета обременения в виде доверительного 

управления, по состоянию на 27 октября 2023 года составляет: 

16 400 000 

(Шестнадцать миллионов четыреста тысяч) рублей, НДС не облагается2. 

2 Согласно пп. 6 п. 2 ст. 146 НК РФ операции по реализации земельных участков (долей в них) не признаются объектом 

налогообложения НДС 

2. ИНФОРМАЦИЯ, СОДЕРЖАЩАЯСЯ В ЗАДАНИИ НА ОЦЕНКУ 

3. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ